РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2024 г. № 28
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. № 121 «Об административной комиссии Каргапольского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 09.03.2010г. № 61 «Об утверждении Положения об Административных комиссиях» Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. № 121 «Об административной комиссии Каргапольского муниципального округа»:

- приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Кашина В.А.

 Глава Каргапольского муниципального округа

Е.Е. Ленков
Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 18.01.2024 г. № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. № 121 «Об Административной комиссии Каргапольского муниципального округа»

«Приложение 2 к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 05.09.2022 г. № 121 «Об административной комиссии Каргапольского муниципального округа»
Персональный состав административной комиссии
Каргапольского муниципального округа
1. Кашин Владимир Александрович
Управляющий делами Администрации Каргапольского муниципального округа  –  председатель комиссии;

2. Федулов Сергей Анатольевич
Главный специалист по мобилизационной работе            Администрации Каргапольского муниципального округа  – заместитель председателя комиссии;

3. Пегушева Полина Андреевна
Секретарь Администрации Каргапольского муниципального округа  – ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Москвин Анатолий Геннадьевич
Руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Каргапольского муниципального округа;

5. Ильина Вероника Анатольевна
Руководитель отдела информационно-аналитической работы Администрации Каргапольского муниципального округа;

6. Кетов Сергей Андреевич
Начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Каргапольский», подполковник полиции (по согласованию);

7. Ленева Елена Сергеевна
    Председатель координационного совета            профсоюзных организации
Каргапольского муниципального округа;
8. Локосова Нина Матвеевна
    Депутат Думы Каргапольского муниципального округа
Управляющий делами Администрации
Каргапольского муниципального округа

                                           В.А.Кашин